



## Nyhetsbrev Ö-viks Brukshundklubb December 2024

### **Kära medlem!**

Nu börjar vintertemperaturerna komma på riktigt och det är stor halkrisk på vägarna, ta det lugnt där ute på hundpromenaderna. Snön lyser än så länge med sin frånvaro, vi får hoppas att det blir en vit jul. Vi får passa på att träna spår och sök ute i skogarna nu när det fortfarande är snöfritt.

Vi hade grötmötet måndagen den 2 december, det var många medlemmar på plats och mycket trevlig stämning. Tack så mycket kökspersonalen för god gröt med tillbehör.

### **Rallylydnad:**

Rallylydnadsträning i Fyrtassens lokal i Nordmaling den 15 december, 26 januari, 23 februari, 23 mars, 20 april. Dessutom finns det möjlighet att träna där uppe även 29 december, 12 januari, 9 februari, 9 mars, 6 april då Nordmalings bhk håller träningen och vi är välkomna att delta.

Tid (drop in) 9.30—15.00, kostnad 100 kr som swishas på plats.

### **Agility:**

Agilityhindren finns i Sörsvedje, så man kan boka tid för träning där. Vi har även träningar som man får boka in sig på den, 16 december är nästa tillfälle. Tid för senare datum kommer att komma ut.

Det blir tyvärr ingen träning i Gideå i år pga ändrade säkerhetsregler.

Årsmötet blir den 16 februari klocka 16.00 på Studieförbundet. Inbjudan och årsmöteshandlingar kommer ut senare.

Kom ihåg att skicka in ansökan om klubbens priser senast den 31 december.

Uthyrningsrummen är som vanligt stängda under vintern då vi inte kan garantera att det plogas.

Vår målsättning är att alla aktiviteter ska finnas i kalendern på hemsidan. I kalendern finns även information om uthyrning av våra rum och platser för husvagn/husbil. Uthyrningen av rummen och husvagnsplatserna bokas på hemsidan. Håll koll på vår hemsida [www.sbk-ovik.se](http://www.sbk-ovik.se), vi har även facebook där ni kan hitta information. Har du frågor är du alltid välkommen att kontakta styrelsen, slå en signal eller skicka ett mail till [info@sbk-ovik.se](mailto:info@sbk-ovik.se).

### **Styrelsen för Örnsköldsviks Brukshundklubb**

*Kaisa Kuosku, Rebecka Johansson, Carolin Westermarck, Amanda Strandberg, Helena Hägglund, Susanne Gunnarsson och Per Olsson*